Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность в Администрации Уриковского  муниципального образования,
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период
с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года
 

 

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2017 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения
	

	Побережный Андрей Евгеньевич
	Глава администрации
	1247880,63
	Земельный участок(долевая собственность 1/3)

Земельный участок(собственность)

Жилой дом(собственность)

Жилой дом (долевая собственность, 1/3)
	2399
2000
52,3

106,9
	Россия
Россия

Россия
Россия
	Грузовой самосвал 
ЗИЛ4516,
Автомобиль ВАЗ-21213,

Автомобиль «Лэндров Дефендиер»

Трактор Т-170

	супруга
	- 
	406568,00
	Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность) 

Земельный участок (долевая собственность 1/3) 

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Квартира (собственность)

Квартира (долевая собственность 1/6) 

Пилорама (собственность) 

Пилорама (собственность)

Склад зерновой (собственность)

Столярный цех(собственность)
Нежилое здание(собственность)

Нежилое здание(собственность)
Складское помещение(собственность)
	2000
3399

634

94900(+/-2696)
2096
64,1
90,4
31,8

35,6
906
229,4
228,0

48,2

314,9
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	Автомобиль Sang Yong Kyron II,

Автомобиль грузовой Fiat Dukat, 
погрузчик 

	Несовершеннолетний сын
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мараев Петр Константинович
	Первый заместитель главы
	840 560.09
	Земельный участок (собственность)
	1033

	Россия

	Автомобиль «Ниссан Тиана»

	Несовершеннолетний сын
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	Макарова Ольга Георгиевна
	начальник ФЭО
	1 063 194,39
	Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность) 

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом(собственность)
	4868
19000
1500
1500

1600

1682

1000
1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

82,9


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль тойота СOROLLA
Автомобиль NISSAN QASHQAI

	Мушникова Наталья Анатольевна
	Начальник социального отдела 
	686834,51
	Жилой дом(собственность)

Земельный участок(собственность)

Земельный участок (собственность)


	34

2449

520
	Россия

Россия

Россия
	Автомобиль тойота TOWN ACE NOAN


	Супруг
	Водитель пожарной машины
	305330,32
	-
	-
	-
	Автомобиль тойота «XAЙ АЙС»

	несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Алемовский Александр Сергеевич
	Начальник отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений
	824195,43
	Земельный участок(собственность)
Земельный участок( собственность)

Земельный участок( собственность)
	1000
756
755
	Россия
Россия

Россия
	Автомобиль Nissan Teana

	
	
	
	
	
	
	

	Супруга 
	-
	641077,53
	-
	-
	-
	-

	Несовершеннолетний сын
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Табинаева Валентина Георгиевна
	Начальник отдела правового обеспечения
	902566,26
	Земельный участок (собственность)
Жилой дом (собственность)


	15750
84,8
	Россия
Россия
	Автомобиль Кио Рио



	Супруг 
	
	860003,52
	Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)
Жилой дом (собственность)

Квартира (собственность)
	1200
1200

295,5

68,1
	Россия

Россия
Россия

Россия
	Хендай Солярис

	
	
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетний сын
	
	-
	-
	-
	-
	-

	несовершеннолетняя дочь
	
	-
	-
	-
	-
	-

	Перешеина Наталия Витальевна
	Консультант по вопросам градостроительства и архитектуры
	807578,78
	Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом
(собственность)
	1000

1000
1053
1000

1000
4841
1000

1053
1000

1000
1000

1000

1000

1000

1193
1000

1000
1000

1000

1010
1000

1000
1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

3000

936
1000

1000

1000

1000

1000

1000

4000

1000

1000

125,6

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	

	супруг
	
	164000,00
	Земельный участок (собственность)
 Земельный участок (собственность) 
Жилой дом (собственность)
	1740
260
96,8
	Россия

Россия
Россия


	Автомобиль тойота «Ленд Круизер Прадо»

	
	-
	
	
	
	
	

	несовершеннолетняя дочь
	
	-
	-
	-
	-
	-

	несовершеннолетняя сын
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Осокина Наталия Геннадьевна
	Консультант по земельным вопросам
	281321,50
	Земельный участок(собственность) Земельный участок(собственность)

Земельный участок(собственность)

Земельный участок(собственность)

Жилой дом(собственность) 

Жилой дом(собственность)
	2699
3399

1015

2000

33,7
60,2
	Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль «ВАЗ 21061»

Трактор «Т30А80»

	Супруг
	
	603000,00
	Земельный участок (собственность)
	1400
	Россия
	-

	Несовершеннолетний сын
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Несовершеннолетний сын
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Зваричева Елена Геннадьевна
	Главный специалист
	483817,51
	Земельный участок (собственность) 

Земельный участок (собственность) 

Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)
	75900

1871

19000

85,9
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль Тойота «PASSО»

	Семенова Ирина Ивановна
	Главный специалист
	648524

	Земельный участок ЛПХ (собственность)
Жилой дом (собственность)

	2000
42,5
	Россия

Россия
	-

	
	
	
	
	
	
	

	Казмирчук Елена Викторовна
	Заместитель начальника ФЭО
	564359,43
	Земельный участок  (1/2 доли собственность)

Жилой дом  (1/2 доли собственность)
	1102

  176,3
	Россия

Россия
	-

	супруг
	
	716081,20
	Земельный участок (1/2 доли собственность)

Жилой дом (1/2 доли собственность)
	1102

176,3
	Россия

Россия
	Автомашина Тойота Town Айс Ноах

	Несовершеннолетний сын
	
	-
	-
	-
	-
	-

	Григорьева Мария Владимировна
	Консультант
	447293,18
	-
	-
	-
	Мазда «Мазда 6»

	несовершеннолетняя дочь
	
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	

	Ивлева Наталья Александровна
	Главный специалист по соц. вопросам
	404038,27
	квартира

 (1/2 долевая собственность)
Земельный участок (собственность)


	39,1

2000
	Россия

Россия
	Автомобиль Тойота «Хайс Тауринг»

	
	
	
	
	
	
	

	супруг
	
	-
	Земельный участок (1/8 долевая собственность)

квартира

 (1/2 долевая собственность)

квартира

 (1/8 долевая собственность)


	2500

39,1

65,5
	Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 2121
Автомобиль ВАЗ 2101

	
	
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетний сын
	
	-
	Земельный участок (1/8 долевая собственность)

квартира

 (1/4 долевая собственность)

квартира

 (1/8 долевая собственность)


	2500

39,1

65,5
	Россия

Россия

Россия
	-

	Несовершеннолетний сын
	
	-
	Земельный участок (1/8 долевая собственность)

квартира

 (1/4 долевая собственность)

квартира

 (1/8 долевая собственность)


	2500

39,1

65,5
	Россия

Россия

Россия
	-

	
	
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетний сын
	
	-
	Земельный участок (1/8 долевая собственность)

квартира

 (1/8 долевая собственность)


	2500

65,5
	Россия

Россия


	-

	
	
	
	
	
	
	

	Подымахина Алена Константиновна
	Главный специалист категории по работе с населением
	291829,12
	Земельный участок (собственность) 

Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)

Жилой дом (собственность)
	1000

570

47,3

41,2
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль Хонда Аккорд

Автомобиль Степвагон

	супруг
	
	144000
	-
	-
	-
	-

	Несовершеннолетний сын
	
	-
	-
	-
	-
	-

	Несовершеннолетний сын
	
	-
	-
	-
	-
	-

	Несовершеннолетний сын
	
	-
	-
	-
	-
	-

	Дубленых Анастасия Владимировна
	Главный специалист по вопросам благоустройства и дорожной деятельности
	29835,10
	Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)
	1018

91,1
	Россия

Россия
	Автомобиль Тойота «Vitz»

	супруг
	
	313416,52
	-
	-
	-
	Автомобиль Mitsubishi Delica,  Kia Rio

	Несовершеннолетняя  дочь
	
	-


	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетняя дочь
	
	-
	-
	-
	-
	-

	Лабузов Семен Анатольевич
	Главный специалист по муниципальному 
	483854,06
	Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

 Земельный участок (собственность)

Комната в 5 комнатной коммунальной квартире (собственность)
	1198
128000

52000

11
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль тойота Corolla Filder

	супруга
	
	466736,36
	-
	-
	-
	Автомобиль тойота CAMRI

	Несовершеннолетняя до
чь
	
	-

	-

	-

	-

	-


	Несовершеннолетняя дочь
	
	-
	-
	-


	-


	-

	Семенюченко Кирилл Павлович
	Главный специалист по вопросам управления муницип. имущества
	429 189.01
	Квартира (1/2 долевая собственность)
	56,7
	Россия
	Тойота Краун Маджеста 1989г.

	супруга
	
	17173,33
	Квартира (1/2 долевая собственность)
	56,7
	Россия
	-

	Несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Блинова Людмила Васильевна
	Главный специалист по вопросам благоустройства и дорожной деятельности
	359038,43
	Квартира (собственность) 
	43,5
	Россия
	Автомобиль Тойота СОROLLA RUNX

	Несовершеннолетняя дочь
	
	_
	-
	-
	-
	-

	Андреева Мария Алексеевна
	Консультант 
	345691,27
	Земельный участок (собственность) 

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)
	1000

1000

1469


	Россия

Россия
Россия
	-

	супруг
	
	144000,00
	Земельный участок (собственность) 


	1000
	Россия
	Автомобиль Тойота Surf
Автомобиль MITSUBISHI FUSO

	Несовершеннолетний сын
	
	-
	-
	-
	-
	-

	Несовершеннолетний сын
	
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	

	Мусалова Анастасия Алексеевна
	Консультант по вопросам градостроительства и архитектуры администрации
	267327,74
	Квартира (долевая собственность 1/4)
	26,6
	Россия
	

	
	
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	Квартира (долевая собственность 1/4)
	26,6
	Россия
	-

	
	
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетний сын

	-

	-

	Квартира (долевая собственность 1/4)

	26,6

	Россия

	-


	Несовершеннолетний сын
	-
	-


	Квартира (долевая собственность 1/4)
	26,6
	Россия


	-



	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Кобелева Татьяна Геннадьевна

	Главный специалист ФЭО


	414034,35

	Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)

	1377
138,7


	Россия
Россия


	Автомобиль Тайота Платц


	Несовершеннолетний сын


	- 


	-
	-

	-
	-
	-

	Николаенко Екатерина Андреевна


	Главный специалист по работе с населением


	426474,4


	Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Квартира (долевая собственность 1/4)
	1900

104300

79,3


	Россия

Россия

Россия


	Автомобиль Лексус RX-300



	несовершеннолетняя дочь
	
	-
	-
	-
	-
	-

	Тимофеев Николай Павлович


	Главный специалист
	459991,86

	Земельный участок (долевая собственность 1/3)
Жилой дом (долевая собственность 1/3)

	508
93


	Россия

Россия


	Автомобиль Ford Focus

	супруга
	
	74 890,27
	Земельный участок (долевая собственность 1/3)

	508

	Россия


	

	
	
	
	Жилой дом (долевая собственность 1/3)

	93


	Россия


	

	Несовершеннолетняя дочь
	
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетняя дочь
	
	-
	Земельный участок (долевая собственность 1/3)

	508

	Россия


	

	
	
	
	Жилой дом (долевая собственность 1/3)

	93


	Россия


	

	
	
	
	
	
	
	

	Лис Ирина Анатольевна

	Главный специалист отдела правового обеспечения
	795859,65

	Земельный участок (собственность)

Жилой дом ( собственность)

	500
72,5


	Россия
Россия
	Honda Fit


	Несовершеннолетняя дочь
	
	-
	-


	-
	
	-

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Попова Елена Олеговна
	Консультант по земельным вопросам 
	236031,15
	Земельный участок (собственность)

Жилой дом ( собственность)
Квартира (общедолевая собственность 1/4)
	1001
70,2

70,3
	Россия
Россия

Россия
	Тайота плац

	
	
	
	
	
	
	


